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Spełniamy obietnice. Zakończyliśmy wielomilionowy
projekt

69 kilometrów kanalizacji sanitarnej i 62 wodociągowej, oczyszczalnia ścieków i stacje
uzdatniania wody - to tylko część efektów projektu "Uporządkowania gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Łomianki". Zakończono realizację kontraktów o wartości blisko
110 milionów złotych brutto.

Spełniamy obietnice. Zakończyliśmy wielomilionowy projekt

69 kilometrów kanalizacji sanitarnej i 62 wodociągowej, oczyszczalnia ścieków i stacje uzdatniania
wody - to tylko część efektów projektu "Uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie
gminy Łomianki". Zakończono realizację kontraktów o wartości blisko 110 milionów złotych brutto.
Wnioski składane przez Łomianki klasyfikowano na czołowych miejscach wśród
beneficjentów z całej Polski.

Na zdjęciu (od lewej): Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i
Prezes Zarządu ZWiK, Tomasz Czajkowski

W poprzednich latach Gmina Łomianki zarządzana przez Burmistrza Tomasza Dąbrowskiego złożyła -
poprzez Zakład Wodociągów i Kanalizacji - wnioski o dofinansowanie w ramach Programu



Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. Spółka ubiegała się o środki zewnętrzne z
Kontraktów nr VII, VIII i XIII, które ostatecznie dzięki ciężkiej pracy, udało się pozyskać.

Łomianki podjęły się realizacji projektu o wartości 89.822.628,95 zł netto (109.515.300,52
zł brutto), z czego środki unijne wyniosły 55.894.321,56 zł (62%). Udział gm. Łomianki to
26.000.000 zł (29%), natomiast ZWiK – 7.928.307,39 zł (9%).

W ramach projektu zrealizowano szereg inwestycji wodno-kanalizacyjnych, które z pewnością
ograniczą ilość zanieczyszczeń związanych z gospodarką ściekami bytowymi. Na terenie naszej gminy
wybudowano 69 km kanalizacji sanitarnej, 62 km kanalizacji wodociągowej, rozbudowano i
zmodernizowano oczyszczalnię ścieków (wraz z budową słonecznej suszarni osadów), SUW Trylogia i
SUW Fabryczna, wykonano system monitoringu 47 istniejących dotychczas pompowni ścieków (nowe
pompownie także zostały objęte monitoringiem w ramach kontraktów), jak również zakupiono
samochód specjalistyczny do czyszczenia sieci kanalizacyjnych.

Tym samym zakończono prace nad budową sieci wodno-kanalizacyjnej w gm. Łomiankach w zakresie
Kontraktów nr VII, VIII i XIII, jak i realizację unijnego projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Łomianki”. Każdego dnia przyłączane są do gminnej sieci wod-kan kolejne
nieruchomości. 

Przypomnijmy:
Przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej jest obowiązkowe. Wynika to z art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Warto skorzystać z
oferty przygotowanej przez ZWiK oraz Ośrodek Pomocy Społecznej dla mieszkańców gm. Łomianki,
które oferują m.in. pomoc w zakresie pozyskania na preferencyjnych warunkach środków finansowych
na wykonanie przyłączy.

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu z pracownikami Biura Obsługi Klienta Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach ul. Rolnicza 244, tel. (22) 751-35-04.



W tych ulicach jest już zbudowana sieć kanalizacyjna:
Agawy, Akacjowa, Al. Chopina, Armii Poznań, Asfaltowa, Baonu Zośka, Borzobohatego, Brzozowa,
Bukowa, Cienista, Cyprysowa, Długa, Działkowa, Fabryczna, Glinianki, Górna, Graniczna, Grzybowa,
Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kaktusowa, Kalinowa Kamienista, Kasztanowa, Klonowa, Kocjana,
Konarskiego, Konwaliowa, Kosynierów, Krzywa, Kwiatowa, Krzyczkowskiego, Leszczynowa, Leśnych
Dębów, Lokajskiego, Ludowa, Łyżwiarska, Maciejowicka, Miłosna, Moniuszki, Modrzewiowa, Młocińska,
Narciarska, Niegodzisza, Ogrodowa, Orzechowa, Osikowa, Paderewskiego, Palmowa, Pancerz,
Piaskowa, Pionierów, Podleśna, Porzeczkowa, Prosta, Rataja, Rolnicza, Równa, Równoległa, Sezamowa,
Sierakowska, Słoneczna, Sosnowa, Stary Tor, Szeroka, Szczytowa, Szpilmana, Śliska, Truskawkowa, 
Ułanów Jazłowieckich, Wiązowa, Wieniawskiego, Wiosenna, Wiklinowa, Wiśniowa, Wspólna, Wyboista,
Zachodnia,  Zielona, Żołnierzy Narwiku, Żwirowa i Żywiczna.
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